

<sup>E 034</sup>  
Dodatok č. 3

k Zmluve o dielo č. SIB1103 z 19.2.2004 uzavretej podľa ustanovení §536  
a nasl. Obchodného zákonníka

~~VYHRADENÉ~~  
Výtlačok č. 2  
Počet listov: 4  
Z toho: V 4

ďalej len dodatok

### 1. Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ

Názov: Národný bezpečnostný úrad  
Sídlo: Budatínska 30  
851 05 Bratislava  
Štatutárny zástupca: Ing. Aurel Ugor – riaditeľ NBÚ  
IČO: 36 061 701  
IČ DPH: 2021594245  
Číslo účtu: 7000199517/8180 Štátna pokladnica  
(ďalej ako „objednávateľ“)

#### 2. Zhotoviteľ

Názov: NETLAB plus s.r.o.  
Sídlo: Drieňová 34  
821 02 Bratislava  
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Tóth - konateľ  
IČO: 31 336 124  
DIČ: 2020318993  
IČ DPH: SK 2020318993  
Číslo účtu: 2626002197 / 1100 Tatrabanka a.s.  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I  
Odd. Sro, vložka č. 3809/B  
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

### 2.

Zmluvné strany sa dohodli, že v súlade s Čl. 16 bod 3 sa Zmluva o dielo č. SIB1103 č.p. IB-V-19/2004 mení a dopĺňa takto:

- a) Čl. 2 bod 1 sa dopĺňa o dodávku štrukturovanej kabeláže v objekte Národného bezpečnostného úradu, Budatínska 30, Bratislava – 7.etapa.  
Presná technická špecifikácia dodávky štrukturovanej kabeláže je v Prílohe č.1 tohoto dodatku.
- b) Čl. 11 bod 1 sa dopĺňa nasledovne:



## Cenová ponuka - Rozšírenie LAN siete IS previerky NBÚ na spojenie so silovými rezortami

## 1. Pasívna časť, štruktúrovaná kabeľáž BICC Brand-Rex - category 5 enhanced = Cat. 5E, 100 MHz

	Jedn. Cena	Počet	Cena spolu
<b>2.poschodie, vždy 1ks 2RJ45 do m.č. 217 = 1ks</b>			
Zásuvka 2xRJ45 pod omietku	485 Sk	1	485 Sk
FTP kábel	12 Sk	80	960 Sk
Prepojovací panel plný 24xRJ45 1U tienený	6 311 Sk	0	0 Sk
Vodítka prepojujúcich káblov 1U	482 Sk	0	0 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 1,5m, S-FTP	166 Sk	1	166 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 3m, S-FTP	192 Sk	1	192 Sk
PVC žľab 100x50	390 Sk	19,6	7 644 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	176,4	882 Sk
Inštaláčna krabička MAGD 60/100	59 Sk	1	59 Sk
Obrubový kryt SBL1	15 Sk	1	15 Sk
Koncový kryt ME 50*100	49 Sk	2	98 Sk
Oceľová konzola na uchytenie PVC žľabu 150x50	90 Sk	24	2 160 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materiálu	633 Sk	1	633 Sk
Montáž PVC žľabu 100x50	150 Sk	19,6	2 940 Sk
Vŕtanie pre hmoždinku	7 Sk	176,4	1 235 Sk
Prierez priečka	900 Sk	14	12 600 Sk
Prierez stropom	1 900 Sk	0	0 Sk
Obojstranná inštalácia dátovej zásuvky, meranie, protokol	3 500,00 Sk	1	3 500 Sk
Switch C2950 24 port 10/100 Catalyst Switch Standard Image only	42 360 Sk	0	0 Sk
<b>6.poschodie, vždy 1ks 2RJ45 do m.č. 616, 617, 618, 622, 623, 624, 625, 627, 628, 629 = 10ks</b>			
Zásuvka 2xRJ45 pod omietku	485 Sk	10	4 850 Sk
FTP kábel	12 Sk	800	9 600 Sk
Prepojovací panel plný 24xRJ45 1U tienený	6 311 Sk	1	6 311 Sk
Vodítka prepojujúcich káblov 1U	482 Sk	1	482 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 1,5m, S-FTP	166 Sk	10	1 656 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 3m, S-FTP	192 Sk	10	1 920 Sk
PVC žľab 100x50	390 Sk	82	31 980 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	684	3 420 Sk
Inštaláčna krabička MAGD 60/100	59 Sk	10	588 Sk
Obrubový kryt SBL1	15 Sk	10	150 Sk
Koncový kryt ME 50*100	49 Sk	4	196 Sk
Oceľová konzola na uchytenie PVC žľabu 150x50	90 Sk	84	7 560 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materiálu	3 436 Sk	1	3 436 Sk
Montáž PVC žľabu 100x50	150 Sk	82	12 300 Sk
Vŕtanie pre hmoždinku	7 Sk	684	4 788 Sk
Prierez priečka	900 Sk	14	12 600 Sk
Prierez stropom	1 900 Sk	2	3 800 Sk
Obojstranná inštalácia dátovej zásuvky, meranie, protokol	3 500,00 Sk	10	35 000 Sk
Switch C2950 24 port 10/100 Catalyst Switch Standard Image only	42 360 Sk	1	42 360 Sk
<b>7.poschodie, vždy 1ks 2RJ45 do m.č. 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730 = 7ks</b>			
Zásuvka 2xRJ45 pod omietku	485 Sk	7	3 395 Sk
FTP kábel	12 Sk	770	9 240 Sk
Prepojovací panel plný 24xRJ45 1U tienený	6 311 Sk	1	6 311 Sk
Vodítka prepojujúcich káblov 1U	482 Sk	1	482 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 1,5m, S-FTP	166 Sk	7	1 159 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 3m, S-FTP	192 Sk	7	1 344 Sk
PVC žľab 100x50	390 Sk	69,4	27 066 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	579,6	2 898 Sk
Inštaláčna krabička MAGD 60/100	59 Sk	7	412 Sk
Obrubový kryt SBL1	15 Sk	7	105 Sk
Koncový kryt ME 50*100	49 Sk	4	196 Sk
Oceľová konzola na uchytenie PVC žľabu 150x50	90 Sk	72	6 480 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materiálu	2 954 Sk	1	2 954 Sk
Montáž PVC žľabu 100x50	150 Sk	69,4	10 410 Sk
Vŕtanie pre hmoždinku	7 Sk	579,6	4 057 Sk
Prierez priečka	900 Sk	13	11 700 Sk
Prierez stropom	1 900 Sk	2	3 800 Sk

Obojstranná inštalácia dátovej zásuvky, meranie, protokol	3 500,00 Sk	7	24 500 Sk
<b>9.poschodie, vždy 1ks 2RJ45 do m.č. 923, 924, 925, 927, 929, 930 = 6ks</b>			
Zásuvka 2xRJ45 pod omietku	485 Sk	6	2 910 Sk
FTP kábel	12 Sk	600	7 200 Sk
Prepojovací panel plný 24xRJ45 1U tienený	6 311 Sk	0	0 Sk
Vodítko prepojovacích káblov 1U	482 Sk	0	0 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 1,5m, S-FTP	166 Sk	6	994 Sk
Prepojovací kábel RJ45/RJ45 tienený, 3m, S-FTP	192 Sk	6	1 152 Sk
PVC žlab 100x50	390 Sk	86,2	33 618 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	620,8	3 104 Sk
Inštaláčna krabička MAGD 60/100	59 Sk	6	353 Sk
Obrubový kryt SBL1	15 Sk	6	90 Sk
Koncový kryt ME 50*100	49 Sk	4	196 Sk
Ocefová konzola na uchytenie PVC žlabu 150x50	90 Sk	66	5 940 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materialu	2 778 Sk	1	2 778 Sk
Montáž PVC žlabu 100x50	150 Sk	86,2	12 930 Sk
Vítanie pre hmoždinku	7 Sk	620,8	4 346 Sk
Prieraz priečka	900 Sk	15	13 500 Sk
Obojstranná inštalácia dátovej zásuvky, meranie, protokol	3 500,00 Sk	6	21 000 Sk
			0 Sk
Switch C2950 24 port 10/100 Catalyst Switch Standard Image only	42 360 Sk	1	42 360 Sk
<b>Spoločné</b>			
Vertikálny prepój 919/RACK III. - 619/RACK I., 1xFTP	10 000 Sk	1	10 000 Sk
Vertikálny prepój 1119/RACK IV. - 619/RACK I., 1xFTP	10 000 Sk	1	10 000 Sk
PVC žlab 100x50	390 Sk	20	7 800 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	80	400 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materialu	1 410 Sk	1	1 410 Sk
Montáž PVC žlabu 100x50	150 Sk	20	3 000 Sk
Vítanie pre hmoždinku	7 Sk	80	560 Sk
Prieraz stropom	1 900 Sk	2	3 800 Sk
Inštalácia a konfigurácia Cisco 2950	1 775 Sk	2	3 550 Sk
Projekt pasívnej časti 5 paré	15 000 Sk	1	15 000 Sk
Krabice pre Zásuvka 2xRJ45 na omietku	100 Sk	6	600 Sk
PVC žlab 40x20	45 Sk	18	810 Sk
Hmoždinka + vrut	5 Sk	84	420 Sk
Pomocný inštaláčny materiál 5,0% z materialu	92 Sk	1	92 Sk
Montáž PVC žlabu 40x20	150 Sk	18	2 700 Sk
Vítanie pre hmoždinku	7 Sk	84	588 Sk
<b>Spolu bez DPH:</b>			<b>541 065 Sk</b>
<b>DPH 19%:</b>			<b>102 802 Sk</b>
<b>Spolu s DPH:</b>			<b>643 867 Sk</b>

Poznámky:

- Objednávateľ využije vlastné montážne skrine RACKy, v m.č. 619/RACK I., v m.č. 919/RACK III. A v m.č. 1119/RACK I.
- Káble budú inštalované do: nových káblových trás pre horizontálne rozvody a novej stupačky medzi 919 a 1119 jestvujúcej stupačky medzi 219 a 919
- Všetky porty z 2., 6. a 7. poschodia budú vyvedené do m.č. 619 Rack I. do nových patchpanelov a do nového switchu.
- Všetky porty z 9. poschodia budú vyvedené do m.č. 919 Rack III. do jestvujúceho patchpanelu "LAN siete IS previerky" a do nového switchu.
- Súčasťou ponuky je aj vertikálny prepój 1xFTP: 919/RACK III. (jestvujúci patchpanel) - 619/RACK I. (nový patchpanel). vertikálny prepój 1xFTP: 1119/RACK IV. (jestvujúci patchpanel) - 619/RACK I. (nový patchpanel).
- Pasívna časť je navrhnutá na schválenom systéme tienenej štruktúrovanej kabeláže BICC Brand-Rex. Category 5 enhanced = Cat. 5E, 100 MHz. V prípade záujmu objednávateľa poskytuje výrobca systémovú záruku 25 rokov za predpokladu platenej certifikácie.

Vypracoval: [REDACTED] NETLAB Plus s.r.o.

Dátum: 27.10.2005